Stiftung Humor Hilft Heilen gemeinniitzige GmbH, Bonn

1.1.-31.12.2020

EUR

I. Einnahmen

Umsatzerlose 141.780,60
Summe Spenden 680.792,37
I. Ausgaben

Personalkosten -37.344,32
Reisekosten 0,00
Sonstige Raumkosten 0,00
Geratemiete 0,00
Fachliteratur 0,00
Fremdhonorare. -272.830,24
Fremdhonorare Workshop -78.571,22
Werbekosten Projekte -6.925,60
Fremdhonorare -16.340,30
Veranstaltungskosten -4.845,86
20% Verwaltungskosten 0,00
gez. Spenden/Hilfpersonen -32.559,52
Summe Projektkosten -449.417,06
Abschreibungen -396,49
Reisekosten. -2.812,34
Personalkosten Verwaltung -110.504,15

Raumkosten -15.893,94



Sonstige Raumkosten.
Raumnebenkosten
Reparaturen

Blromaterial

Porto, Telefon

Sonstige Verwaltungskosten
Gebihren und Beitrage
Bewirtungskosten
Versicherungen

Verwaltungskosten

Nebenkosten des Geldverkehrs
Fremdhonorare Verwaltung
Werbekosten

Sonstige Kosten

Rechts- und Beratungskosten

Summe Verwaltungsaufwand

Gesamtausgaben

Ergebnis Vermégensverwaltung

Jahresiiberschuss

-658,74

-2.922,07

0,00

-1.579,24

-2.532,30

0,00

-3.600,52

0,00

-2.444,69

-8.917,41

-2.817,30

-43.396,35

-27.844,88

-1.605,48

-15.355,49

-243.281,39

-692.698,45

-19.577,86

110.296,66



